ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  9  от 28.09.2020 г.
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников
по (предмет) астрономии

Количество участников:  14
Место проведения (указать ОУ):  МКОУ СОШ № 14
Дата  и  время  проведения олимпиады  28 сентября 2020 года, 10.00

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри:          Крупий Наталья Алексеевна
       члены жюри:                      Романюк Татьяна Магомедовна
                                                     Жеребненко Татьяна Николаевна
Повестка дня:
Повестка дня:
1.	Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по астрономии  (приложение № 2)
Постановили:
1.	Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по астрономии  (приложение № 2)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады нет___________________________________

Председатель жюри____________________________________ /     Н.А.Крупий     /
Члены жюри: _______________________________________  /      Т.М.Романюк   /
		_______________________________________ /           Т.Н.Жеребненко /

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) астрономии

Класс:  5
Количество  участников: 3
Место, дата  и время   проведения: МКОУ СОШ № 14,  28.09..2020
Максимально возможное  количество баллов: 32
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1
	Капуста
	Александр
	Владимирович

	СОШ №14
	10
	25
	Участник

	2
	Лирник
	Кирилл
	Васильевич

	СОШ №14
	6
	15
	Участник

	3
	Лебедев
	Максим
	Сергеевич

	СОШ №14
	7
	18
	Участник

Председатель жюри __________________ /  Н.А.Крупий / 		                ______________38-159____________
															контактный телефон председателя жюри
Члены жюри: _______________________/  Т.М.Романюк   /
________________________ /   Т.Н.Жеребненко  /

Председатель оргкомитета школьного   этапа олимпиады   ___________ / Н.А.Крупий    /

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) астрономии

Класс:  6
Количество  участников: 3
Место, дата  и время   проведения: МКОУ СОШ № 14,  28.09.2020
Максимально возможное  количество баллов: 32
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1
	Юрченко
	Дмитрий
	Александрович

	СОШ №14
	8
	20
	Участник

	2
	Лебедев
	Артем
	Сергеевич

	СОШ №14
	5
	13
	Участник

	3
	Бирюк
	Денис
	Николаевич

	СОШ №14
	6
	15
	Участник

Председатель жюри __________________ /  Н.А.Крупий / 		                ______________38-159____________
															контактный телефон председателя жюри
Члены жюри: _______________________/  Т.М.Романюк   /
________________________ /   Т.Н.Жеребненко  /

Председатель оргкомитета школьного   этапа олимпиады   ___________ / Н.А.Крупий    /

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) астрономии

Класс:  7
Количество  участников: 2
Место, дата  и время   проведения: МКОУ СОШ № 14,  28.09..2020
Максимально возможное  количество баллов: 40
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1
	Синегуб
	Кирилл
	Витальевич

	СОШ №14
	9
	23
	Участник

	2
	Колпаков
	Антон
	Андреевич

	СОШ №14
	6
	15
	Участник

Председатель жюри __________________ /  Н.А.Крупий / 		                ______________38-159____________
															контактный телефон председателя жюри
Члены жюри: _______________________/  Т.М.Романюк   /
________________________ /   Т.Н.Жеребненко  /

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) астрономии

Класс:  8
Количество  участников: 2
Место, дата  и время   проведения: МКОУ СОШ № 14,  28.09..2020
Максимально возможное  количество баллов: 40
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1
	Мороз
	Илья
	Романович

	СОШ №14
	8
	20
	Участник

	2
	Капуста
	Артем
	Александрович

	СОШ №14
	5
	13
	Участник

Председатель жюри __________________ /  Н.А.Крупий / 		                ______________38-159____________
															контактный телефон председателя жюри
Члены жюри: _______________________/  Т.М.Романюк   /
________________________ /   Т.Н.Жеребненко  /

Председатель оргкомитета школьного   этапа олимпиады   ___________ / Н.А.Крупий    /

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) астрономии

Класс:  9
Количество  участников: 2
Место, дата  и время   проведения: МКОУ СОШ № 14,  28.09..2020
Максимально возможное  количество баллов: 40
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1
	Алексанян
	Геогрий
	Артемович

	 СОШ № 14
	7
	18
	участник

	2
	Козел
	Даниил
	Александрович

	СОШ № 14
	8
	20
	участник

Председатель жюри __________________ /  Н.А.Крупий / 		                ______________38-159____________
															контактный телефон председателя жюри
Члены жюри: _______________________/  Т.М.Романюк   /
________________________ /   Т.Н.Жеребненко  /

Председатель оргкомитета школьного   этапа олимпиады   ___________ / Н.А.Крупий    /

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) астрономии

Класс:  10
Количество  участников: 1
Место, дата  и время   проведения: МКОУ СОШ № 14,  28.09..2020
Максимально возможное  количество баллов: 40
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1
	Эльмураев
	Денис
	Артемович

	СОШ № 14
	9
	23
	участник

Председатель жюри __________________ /  Н.А.Крупий / 		                ______________38-159____________
															контактный телефон председателя жюри
Члены жюри: _______________________/  Т.М.Романюк   /
________________________ /   Т.Н.Жеребненко  /

Председатель оргкомитета школьного   этапа олимпиады   ___________ / Н.А.Крупий    /

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) астрономии

Класс:  11
Количество  участников: 1
Место, дата  и время   проведения: МКОУ СОШ № 14,  28.09..2020
Максимально возможное  количество баллов: 40

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1
	Хузин
	Никита
	Валерьевич

	СОШ № 14
	5
	13
	участник

Председатель жюри __________________ /  Н.А.Крупий / 		                ______________38-159____________
															контактный телефон председателя жюри
Члены жюри: _______________________/  Т.М.Романюк   /
________________________ /   Т.Н.Жеребненко  /

Председатель оргкомитета школьного   этапа олимпиады   ___________ / Н.А.Крупий    /

АНАЛИТИЧЕСКИЙ ОТЧЕТ
о результатах проведения   школьного     этапа всероссийской олимпиады школьников.
Олимпиада по (предмет): физике
Место проведения: СОШ№14
Дата и время  проведения олимпиады: 09.10.2019 г.    10.00
1. Информация о количестве участников школьного этапа:

	Данные
	Общее кол-во
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	 8 класс
	 9 класс
	10 класс
	11 класс

	 Количество участников олимпиады
	14
	3
	3
	2
	2
	2
	1
	1

	 Количество мальчиков/девочек
	14\0
	3\0
	3\0
	2\0
	2\0
	2\0
	1\0
	1\0

	Количество дипломов
победителей
	0

	Количество дипломов призеров

	0

	Количество победителей и призеров предшествующего года, принявших участие в олимпиаде текущего года

	0

	Кол-во участников из кадетских корпусов

	Количество детей инвалидов, принявших участие в олимпиаде

	Кол-во  участников из:
	СОШ
	14
	3
	3
	2
	2
	2
	1
	1

	лицеев

	гимназий

	Количество граждан Российской Федерации
	14
	3
	3
	2
	2
	2
	1
	1

	Кол-во граждан государств СНГ

	Кол-во граждан иных государств